po

Iob. 13.

15.

Psal. 26.

3.

Proverb.

14. 26.

potest; num ea præstemus, quæ à nobis exiguntur
Dominus. Ideo monemur ab Apostolo, *Phil.* 2.

Phil. 2. *12.* cum metu & tremore salutem nostram operemur.

12. 19. Requiritur etiam ut comprimamus omnem
nostram fiduciam penitus exuamus; & nulla
in re, præterquam in solo Deo spem omnem
nostram ac fiduciam purè ac sincerè collo-

Proverb. 35. *20.* cemus. Quod, quàm difficile sit, altera parte
huius sectionis explicauimus. *Habe fiduciam in*

Proverb. 35. *20.* Domino, ex toto corde tuo, ait Salomon. Et Di-

Orat. de 20. *principa.* vus Basilius, sicut nulli alij nos præterquam soli

Orat. de 20. *principa.* Deo cultum tribuere par est, sic etiam neque vlla
alia re, spem nostram constituere debemus, quam
in Deo omnium rerum Domino. Hæc verò om-

Orat. de 20. *principa.* nia pro ut par est præstare, quam difficile sit,
nemo non videt. Meritoque cum metu ac

Orat. de 20. *principa.* tremore nobis est procedendum, atque om-

Orat. de 20. *principa.* nino curandum, ut nihil quod pro salute nobis

Orat. de 20. *principa.* tra à Deo præscriptum accepimus, præter-

Orat. de 20. *principa.* mittamus.

Orat. de 20. *principa.* 20. Vltimus gradus sublimior est: & san-

Orat. de 20. *principa.* 20. torum propria: cum certò credunt se obtre-

Orat. de 20. *principa.* 20. turos, quod oratione apud Deum consequi

Orat. de 20. *principa.* 20. nituntur. De hac loquitur Sanctus Lucas

Orat. de 20. *principa.* 20. cum enim Apostoli Domino dixissent ad-

Orat. de 20. *principa.* 20. ge nobis fidem. Respondit Dominus, si ha-

Orat. de 20. *principa.* 20. bueritis fidem, sicut granum sinapis, dicetis hu-

Orat. de 20. *principa.* 20. arbori moro, eradicare, & trāsplantare in mare, &

Orat. de 20. *principa.* 20. obediet vobis. Et Sanctus Marcus de monte

Orat. de 20. *principa.* 20. ña ait, Amen dico vobis; quicumque dixerit hu-

NVM
216

monti, tollere & mittere in mare, & non hesita-
 verit in corde suo, sed crediderit, quia quodcumque
 dixerit, fiat, fiet ei. Propterea dico vobis, omnia
 quaecumque orantes petitis, credere; quia accipietis
 & evenient vobis. Totidem fere verbis de si- *Matt. 21*
 culnea & montis translatione confirmat B. 21,
 Matthæus.

21. Sine dubio hæc magna sunt, & sine evi-
 denti miraculo fieri non possunt. Consequen-
 ter fiducia magna haberi debet, quæ mira-
 culum pariat, & rem quæ in nostra potestate
 non est, factu facilem reddat. Non est o-
 pus, ut omnes hanc fiduciam miraculorum
 queramus. Satis nobis esse debet; si eius cō-
 ditiones optemus, & plusquam miraculorū
 patratiōem ambiamus, prosequamur & ve-
 re possideamus. *Dispositio*
 Conditions verò seu dis- *ones.*
 positiones ad hanc confidentiam consequen-
 dam sunt, insignis in Deum *charitas ac proximi-*
dilectio. Deinde *conformitas omnimoda vo-*
luntatis nostræ, cum Dei beneplacito, non
tantum in generali; sed & in omnibus &
singulis, & maximè in re, quæ patrari, per-
ficiq̄ue, ex vi illius confidentiæ debet. Re-
quiritur & fides, non generatim accepta; sed
certitudo de re perficienda, quam molimur,
& quidem incitati, motiq̄ue à spiritu divino.
 Denique *oratio* necessaria est, quæ fiduciæ est
 instrumentum, quæque actutum impetrat
 subinde ab omnipotente, quod homo infi-